
 

 

       2024 年 7 月吉日 

 

 

お客さま各位 

 

 

           硬貨入金取扱手数料改定のお知らせ 

 

 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当金庫では 2024年 9月 2日（月）より、硬貨入金取扱手数料を下記のとおり 

改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

今後ともお客さまに満足いただけますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願いいたします。 

記 

～ 50枚 無　料

51枚 ～ 100枚 無　料

101枚 ～ 500枚 無　料 101枚 ～ 500枚 550円

501枚 ～ 1000枚 330円 501枚 ～
500枚毎に
+550円

1001枚 ～
1,000枚毎に
+330円

現　　行 変更後

～ 100枚 無　料

 

以上 


